
 
 

Město Št ětí, Mírové nám ěstí 163, 411 08 Št ětí 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY 
 
 

(v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů) 

 
 
Zadavatel:  Město Štětí 
Sídlo:  Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
IČO: 00264466 
DIČ: CZ00264466 
Osoba oprávn ěná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta 

Název veřejné zakázky:  „Prodloužení vodovodního řadu v Radouni“ 

Zhotovitel:  Metrostav CZ s.r.o. 
Sídlo:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
Osoba oprávn ěná  
jednat za zhotovitele:  Ing. Karel Volf, MBA, předseda sboru jednatelů 
 a Ing. Tomáš Erhard, jednatel 
 
 
Smlouva o dílo č. 467/2025 25. 6. 2025 
Cena dle SoD č. 467/2025 2 850 000,00 Kč bez DPH 
DPH 21 % 598 500,00 Kč 
Celková cena dle SoD  3 448 500,00 Kč 

Dodatek č. 1 22. 10. 2025 
Cena dle Dodatku č. 1 2 707 238,87 Kč bez DPH 
DPH 21 % 568 520,16 Kč 
Celková cena dle Dodatku č. 1 3 275 759,03 Kč 
 
Dokon čení díla  13. 11. 2025 
Skute čně uhrazená cena  2 707 238,87 Kč bez DPH 
DPH 21 % 568 520,16 Kč 
Celková uhrazená cena  3 275 759,03 Kč 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce uvádí výši skutečně uhrazené ceny. 
 
 
 
 



 
 

Město Št ětí, Mírové nám ěstí 163, 411 08 Št ětí 
 

I. Výše skute čné uhrazené ceny na základ ě smlouvy o dílo č. 467/2025 uzavřené dne 
25. 6. 2025 a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 22. 10. 2025 za celý p ředmět veřejné 
zakázky  činí 3 275 759,03 K č vč. 21 % DPH. 

 
 
 
Ve Štětí dne 6. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………… 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta 


		2026-01-06T11:42:13+0100
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




